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Riktlinjer för kulturprojektmedel 

Syfte  
Syftet med kulturprojektmedel är att främja insatser som skapar förutsättningar för en 

likvärdig tillgång till kultur i hela länet. 

Berörd verksamhet 

Regional utvecklingsförvaltning 

Basenhet företags- och projektstöd 

Ansvar 

Basenhetschef företags- och projektstöd 

------ 

Region Kalmar län stödjer kulturprojekt inom konst, kultur och kulturarv med ett regionalt 

perspektiv som är under uppbyggnad och utveckling.  

Om Region Kalmar läns kulturprojektmedel 

I Region Kalmar läns budget finns medel avsatta för kulturprojektmedel och grunden för 

anslaget till kulturprojektmedel är aktuell kulturplan för Kalmar län. Anslaget i budgeten 

varierar från år till år. En mindre del av projektmedlen kan användas för att göra en särskild 

utlysning inom ett prioriterat område utifrån den regionala kulturplanen.  

Andra viktiga styrdokument är Agenda 2030, de nationella kulturpolitiska målen, den 

regionala utvecklingsstrategin för Kalmar län (RUS) samt Region Kalmar läns regionplan. 

Bedömningsgrunder 

För att kunna bli beviljad kulturprojektmedel behöver projektet uppfylla flera av följande 

kriterier:  

- Projektet ligger i linje med de övergripande målen i aktuell kulturplan för Kalmar län  

- Projektet har ett regionalt perspektiv 

- Projektet främjar samverkan 

Vem kan söka kulturprojektmedel? 

De som kan söka kulturprojektmedel är juridiska personer, exempelvis ideella organisationer 

eller offentliga förvaltningar. Enskilda personer eller företag kan inte söka 

kulturprojektmedel. 
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Kulturprojektmedel kan inte beviljas till ordinarie verksamhet eller till böcker, skrifter, 

fonogram, film eller kursverksamhet. Stöd ges generellt inte till konserter, föreställningar, 

festivaler eller utställningar. 

Ansökan 

Region Kalmar län handlägger ansökningar löpande under året. Ansökan görs via Region 

Kalmar läns blankett för ansökan om kulturprojektmedel. Till ansökan ska alltid bifogas en 

ifylld budgetmall med projektets planerade kostnader och finansiering. 

Projektmedel kan beviljas med maximalt 50% av projektets totalkostnad, dock högst 150 000 

kronor. Övrig finansiering kan vara kommunal, statlig, egenfinansiering eller från annan 

aktör. Kulturprojektmedel kan beviljas för max 18 månader. Undantag kan göras för 

medfinansiering av Kulturrådets regionala utvecklingsbidrag. 

Relaterade dokument  

Aktuell kulturplan 

Ändringshistorik  

-  


